

Styrelsen för

# Ekonavic AB

Org.nr. 556453-8683

får härmed avge

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 22/10 2025. Stämman beslöt godkänna styrelsens förslag till disposition av resultatet.



Lars Ake Landén

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Bolaget har sitt säte i Motala.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar framför allt med ekonomisk konsultverksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten och omsättningen i bolaget har minskat succesivt under senare år. Flera konsultuppdrag har avslutats och nya har inte påbörjats.

<u>Flerårsöversikt (tkr.)</u>	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	53 200	31 200	36 800	18	24
Resultat efter finansiella poster	13	-3	5	-8	0
Soliditet, %	82,0	85,0	84,0	86,1	91,1

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Fritt eget kapital</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	30 373
<u>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:</u>			
Utdelning till aktieägare	-	-	0
Årets resultat	-	-	12 865
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b><u>100 000</u></b>	<b><u>20 000</u></b>	<b><u>43 238</u></b>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	<u>Kronor</u>
Balanserat resultat	30 373
Årets resultat	12 865
	<b>43 238</b>
 Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>43 238</u>
	<b>43 238</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

	<u>Not</u>	<u>2024-05-01</u> <u>2025-04-30</u>	<u>2023-05-01</u> <u>2024-04-30</u>
<b>RESULTATRÄKNING</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 000	0
Övriga rörelseintäkter		31 200	31 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>53 200</b>	<b>31 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-37 776	-32 466
Personalkostnader	2	-1 277	-262
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 053</b>	<b>-32 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 147</b>	<b>-1 528</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 400	-1 200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 282</b>	<b>-1 151</b>
<b>Resultat efter finansiella poster och före skatt</b>		<b>12 865</b>	<b>-2 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12 865</b>	<b>-2 679</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<u>Not</u>	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
<b><u>TILLGÅNGAR</u></b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		53 303	38 361
Summa kortfristiga fordringar		<u>53 303</u>	<u>38 361</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		145 452	139 404
Summa kassa och bank		<u>145 452</u>	<u>139 404</u>
Summa omsättningstillgångar		198 755	177 765
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u><u>198 755</u></u>	<u><u>177 765</u></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<u>Not</u>	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		30 373	33 052
Årets resultat		12 865	-2 679
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 238</b>	<b>30 373</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>163 238</b>	<b>150 373</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		27 557	22 672
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>27 557</b>	<b>22 672</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		7 960	4 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 960</b>	<b>4 720</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>198 755</b>	<b>177 765</b>

**NOTER**

**Not 1**

***Redovisningsprinciper***

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

***Värderingsprinciper***

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

***Definition av nyckeltal***

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Upplýsningar till resultaträkningen**

**Not 2 Personal**

2024/2025

2023/2024

*Löner, ersättningar mm.*

Antal anställda

0

0

**Not 3 Ställda säkerheter**

Två uttagna företagsinteckningar om totalt 600.000 kr finns i eget förvar och utnyttjas inte längre av något kreditinstitut.

Motala 2025-09-22

Lars Åke Jandén

Kopians riktighet intygas